\
"" ~V

J/onurnenla tturoiario« .hulaica, ~"';"r"~~""":",,,•... " 2 0, ~_ __ ~A
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ciunt, consiliis et monicionibus hurniliter acquiescens. prediota
omnia sine difficultate qualibet facias taliter emendari, quod
divinam offensarn evites, quin pocius laudem ab hominibus et
premium a; domino assequaris; alioquin ne tibi, quem de
corde pure, conscieneia bona et fide non ficta diligimus, simus
perdicionis occasio, et nobis eciam causa mortis, sed pericu-
Ium nostrum, tuamque pernicicm et ecclesie infamiam, cum
tociens ipsi legato frivolis occasionibua per diversos illusum
sit terminos, evitemus, sentencias, quas idem tulerit in rebel-
les, ratas habebimus, et faciemus auctere deo inviolabiliter
observari. 'ru vero, fili carissime, prndenter provide as, ne in
ullius difficultatis articulum te indncas, de quo de facili exire
non possis. Datum Anagnie, secundo idus Augusti, pontificatus
nostri anno septimo.

Theiner, Vetera monumenta stb. I. 114. 1.

17.
1234 febr. 23, Eszterqom. IV. Béla Jakab praonestei ]J'üspök cUi/f,
esküvel kotclczi magát, hOflY az összes eretnekeket, tocábbá azon
keresztényeket, kik vallásuk elhagyását'al az izmaeliták ,<'agy zei-
dók vaUúsá1'u áttértek, tclje« erejéből ki fogja ü'tani. Szintúrt!!
kényszeríteni [oqia orszáqa azon iakoü, kik a 1'ólllai egyházna/o

nem, engedelmeskednek, az egyház enqcdchneseéqére.

Nos Bela, dei gracia rex, primogenitus domini Andree,
regis Hungarie illustris, universis presentes litteras inspectu-
ris facimus manifestum, quod ad petieionern venerabilis pat-
ris domini Jacobi, Prenestinenais electi, apostolice sedis 1e-
gati, in ipsius preseneia et plurimorum alicrum iuravimus ad
sancta dei evangelia, quod de terris nostré iurisdiccioni subiec-
tis, et que in futnrum dante domino subiicientur, universos
hereticos et alios christianos, qui reliota fide christianitatis
ad supersticionem ismselitarum .vel iudeorum pervertuutur.
quocunque nomine censeantur, et fictos filios christianos de
terris nostris bona fide studebimus pro viribus exstirpare, et
eos, qui Romane ecclesie in terra nostra sunt inobedientes,
iuxta ritum uniuscuiusque nacionis, qui non sit contra fidem
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.catholicam, compellemus obediré Romane ecclesie. In cuius
rei testimonium presentes litteras vnostri sigilli munimine
iussimus roborari. Datuni Strigonii, ssptimo kalendas Marcii,
anno gracie millessimo ducentesimo tricesimo quarto.

Theiner, Vetera monument a 1. 123. 1, - Fejér, Cod. Dipl. Ill.
2. 376.